

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cabaceiras
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras
 Pregão Eletrônico - 00026/2023

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.766.048/0002-35 - Endereço: Rua Joao Pessoa de Mattos - CEP: 29101115 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (61) 3425-1117

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, COPIA), JATO DE TINTA COLORIDA, MODELO TANQUE DE TINTA (ECOTANK), PORTA USB, WIFI INTEGRADO, VELOCIDADE EM PRETO DE 33PPM, EM COLOR DE 15PPM, RESOLUÇÃO 1200X2400DPI,	L3250	Epson	4 UN	R\$ 1.217,59	R\$ 4.870,36
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.870,36	

ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.584.258/0001-09 - Endereço: RUA PREFEITO INACIO CLAUDINO - CEP: 58158000 - UF: PB - Município: Seridó - Telefone: (83) 98213-2634

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	CADEIRA FIXA, COM ASSENTO, SEM BRAÇOS, COM ENCOSTO E ASSENTO EM TECIDO E ESPUMA INJETADA, BASE DE AÇO.	SERV-OFFICE	SERV-OFFICE	10 UN	R\$ 228,00	R\$ 2.280,00
0030	CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL COM ENCOSTO C/TAMPO INJETADO C/10 LUGARES	SERV-OFFICE	SERV-OFFICE	20 UN	R\$ 1.945,00	R\$ 38.900,00
0034	LIXEIRA COM PEDAL, EM POLIPROPILENO, BRANCA, MIN. 15 LITROS	POLYUTIL	POLYUTIL	12 UN	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.236,00	

ATENA COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.510.074/0001-57 - Endereço: RUA SÃO PEDRO - CEP: 89803404 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3323-3333

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS HI-WALL, SISTEMA ESPECIAL DE TRIPLA FILTRAGEM, COM FILTRO QUE RETENHA BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS DO AR; FUNÇÃO TURBO; DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO; TIMER DIGITAL 24HORAS; LIGA E DESLIGA O APARELHO NO TEMPO PROGRAMADO; ENTRADA SUPERIOR DE AR; SILENCIOSO; TIPO DE OPERAÇÃO: FRIO, CAPACIDADE TÉRMICA (BTUS): 12.000, COR: BRANCA; TENSÃO/VOLTAGEM: 220V , FUNÇÃO VANE CONTROL: FIXA AS ALETAS DIRECIONANDO O FLUXO DE AR NA POSIÇÃO DESEJADA.	ECST12FIR4 / ECST12FER4	AGRATTO/VENTISOL	10 UN	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.000,00	

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.906.038/0001-60 - Endereço: R: JORGE CARAM - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3552-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	CHALEIRA EM ALUMÍNIO - 4 LITROS	R:0814-4,0L-N°20-Cabo Madeira	Aluminio Carol	4 UN	R\$ 61,67	R\$ 246,68
0038	COLHER DE INOX MÉDIA, APROXIMADAMENTE 35 CM	R:6001-Inox-36,5cm-Finess	Kehome	10 UN	R\$ 23,00	R\$ 230,00
0039	COLHER DE INOX PEQUENA, APROXIMADAMENTE 25 CM	R:3914-Colher de Mesa Inox-Linha 39-26m	Kehome	10 UN	R\$ 21,67	R\$ 216,70
0040	CONCHA DE ALUMÍNIO PEQUENA	R:62634-Concha Cabo Baquelite Polida	Alumínio Ceará	10 UN	R\$ 23,33	R\$ 233,30
0042	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO COM ALÇA, APROXIMADAMENTE 24 CM DE DIÂMETRO.	R:62828-Escorredor Macarrão-3L-24cm-	Alumínio Ceará	4 UN	R\$ 120,00	R\$ 480,00
0043	ESCUMADEIRA ARAMADA EM ALUMÍNIO APROXIMADAMENTE 30 CM	R:19558-Escumadeira Inox-34x11,5x6,5cm	TUUT	10 UN	R\$ 98,33	R\$ 983,30
0044	ESCUMADEIRA ARAMADA EM ALUMÍNIO APROXIMADAMENTE 40 CM	R:90007-Escumadeira Inox-37cm	Chef Line	10 UN	R\$ 108,33	R\$ 1.083,30



0045	FACA INOX DE SERRA PARA CORTAR PÃO, APROXIMADAMENTE 35 CM	R:5770-Faca Pão 8'' - 20cm lâmina-White	Kehome	6 UN	R\$ 27,00	R\$ 162,00
0052	PEGADOR GRANDE DE INOX DE MACARRÃO APROXIMADAMENTE 20 CM	R:6248-Pegador Universal-20cm	Kehome	6 UN	R\$ 31,00	R\$ 186,00
0053	SEPARADOR DE TALHERES COM 5 DIVISÓRIAS COM TAMPA, APROXIMADAMENTE 27CM (C) X 34,5CM (L) X 5,5CM (A)	R:3839-Porta-Talheres c/tampa-05 divisõe	Plasútil	4 UN	R\$ 50,00	R\$ 200,00
0054	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR OU QUADRADA COM TAMPA 20 LITROS	Organizadora-20L-c/tampa-Transparente	Plasmont Ind.	6 UN	R\$ 55,00	R\$ 330,00
0055	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR OU QUADRADA COM TAMPA 50 LITROS	Organizadora-50L-c/tampa-Preta-c/alça e	Toyplast Plásticos	6 UN	R\$ 86,00	R\$ 516,00
0056	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR OU QUADRADA COM TAMPA 30 LITROS	Organizadora-30L-Preta c/tampa-	Arqplast	6 UN	R\$ 69,00	R\$ 414,00
0059	POTE PLÁSTICO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 10 LITRO	R:0500-Pote Multiuso 15L-33,8x27,8cm	Pleion	8 UN	R\$ 51,00	R\$ 408,00
0061	TABUA DE CARNE DE POLIETILENO (CXL) 50 CM X 30 CM	R:PL-635-Placa em Polietileno Branca	Solrac	4 UN	R\$ 50,67	R\$ 202,68
0062	GARRAFA TÉRMICA, TIPO GARRAFÃO, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, QUENTE/FRIO	Garraão Térmico 5,0L-Azul	Antares	10 UN	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
0063	BACIAS DE PLÁSTICO SEM TAMPA -10 LITROS	R:623-Bacia Canelada Reciclada 10L	Ercaplast	8 UN	R\$ 100,00	R\$ 800,00
0064	JARRAS DE PLÁSTICO REFORÇADAS - 2 LITROS	Plástica-2,0L Transparente c/tampa verm.	Jaguar	6 UN	R\$ 50,00	R\$ 300,00
0065	JARRAS DE PLÁSTICO REFORÇADAS - 3 LITROS	R:2009-Plástica Canelada c/tampa	Ercaplast	6 UN	R\$ 48,33	R\$ 289,98
0066	JARRAS DE PLÁSTICO REFORÇADAS - 4 LITROS	Plástica-4,0L c/tampa	Tritec	6 UN	R\$ 60,00	R\$ 360,00
0067	PEGADOR GRANDE DE INOX DE MACARRÃO APROXIMADAMENTE 40 CM	R:5004-Peg. Macarrão-34cmx7,2cm-London	Kehome	6 UN	R\$ 41,00	R\$ 246,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.037,94	

DIVINA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.960.500/0001-57 - Endereço: Avenida Maximiano Figueiredo - CEP: 58013470 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 3566-9493

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	ARMÁRIO DE AÇO COM 08 (OITO) PORTAS	GR08	GENEAÇO	4 UN	R\$ 950,00	R\$ 3.800,00
0026	MESAS DE REUNIÃO OVAL ESPECIFICAÇÃO : MESA DE REUNIÃO OVAL, COM 12 LUGARES MEDINDO 3,20 X 1,20 METROS NA COR NAGALE/PRETO	MRO3200	TORREFORTE	2 UN	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
0031	CONJUNTO ALUNO CJA 03 (MODELO ABS)	CJA	ORIPLAST	60 UN	R\$ 425,00	R\$ 25.500,00
0032	CONJUNTO SEXTRAVADO COLORIDO INFANTIL MESA E CADEIRA	DEXTAVADO	TORREFORTE	15 UN	R\$ 900,00	R\$ 13.500,00
0035	MESA TIPO BIRÔ, CONFECCIONADA EM MDP DE 15 MM E ENCABEÇAMENTO DAS BORDAS DE 30 MM DE ESPESSURA, GAVETEIRO FIXO COM 2 GAVETAS DOTADA DE, FECHADURA E CHAVE, MEDINDO 1.200 X 600 X 740 MM DE FRENTE, PROFUNDIDADE E ALTURA RESPECTIVAMENTE.	1260	TORREFORTE	6 UN	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 49.240,00	

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.427.407/0001-16 - Endereço: RUA VEREADOR POSSIDONIO QUEIROGA - CEP: 58805288 - UF: PB - Município: Sousa - Telefone: (83) 3521-2361

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	ARMÁRIO DE AÇO COM 02(DUAS) PORTAS, NA COR CINZA, FECHADURA COM MAÇANETA, COM CHAVE EM DUPLICATA, 05 PRATELEIRAS, SENDO 04 REGULÁVEIS DE (50 X 50) MM E UMA FIXA, CAPACIDADE PARA 25KG EM CADA PRATELEIRA, EM CHAPA DE AÇO Nº. 24*(0,60)MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE ALTURA 1980MM X LARGURA 900 MM X PROFUNDIDADE 400MM, BASE EM SAPATAS REGULÁVEIS, TRATADO PELO PROCESSO ANTI-FERRUGINOSO A BASE DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ COM CAMADA DE 50 MICRONS COM SECAGEM EM ESTUFA DE ALTA TEMPERATURA 240°, PERMITINDO VARIAÇÃO DE +/- 3%; GARANTIA MÍNIMA DE 05 ANOS. OBS: O PRODUTO DEVERÁ ATENDER ÀS EXIGÊNCIAS CONSTANTES NA NR-17 NORMAS DE ERGONOMIA.	ARM-02PA	GQS	10 UN	R\$ 940,00	R\$ 9.400,00



0025	MESA DE TRABALHO - BIRÔ COM 2 GAVETAS, 1,20X0,7	B-02G'	GQS	10 UN	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
0028	CADEIRA FIXA, COM ASSENTO MEDINDO (0,45 X 0,41), ENCOSTO (0,45X0,33), NA COR PRETA, SEM BRAÇOS, COM ENCOSTO E ASSENTO VAZADO EM PLÁSTICO RÍGIDO POLIPROPILENO	CFP	GQS	30 UN	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.450,00	

HABILITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.890.862/0001-72 - Endereço: FAZ FAZENDA BARREIRO - CEP: 72940000 - UF: GO - Município: Abadiânia - Telefone: (61) 98145-4545

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	LOUSA QUADRO VIDRO - 240 CM X 100 CM.	HB	HB	6 UN	R\$ 979,98	R\$ 5.879,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.879,88	

MAXX SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 36.979.289/0001-80 - Endereço: Condado - CEP: 55940000 - UF: PE - Município: Condado - Telefone: (81) 99925-5680

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PROJETO PEDAGÓGICO A BRINQUEDOTECA INFANTIL: CONTÉM UM BAÚ DE PLÁSTICO COM 160 LIVROS DO TIPO POP-UPS, LIVROS TEXTURAS. ACOMPANHA 1 PARQUE INFANTIL	PROPRIA	PROPRIA	2 UN	R\$ 29.560,00	R\$ 59.120,00
0003	PROGRAMA EDUCACIONAL DA INCLUSÃO SOCIAL NA SALA DE AULA: O OBJETIVO É AUXILIAR ALUNOS E EDUCADORES NA INCLUSÃO DE CRIANÇAS E JOVENS QUE NECESSITEM DE EDUCAÇÃO ESPECIAL. COMPOSTO POR 70 LIVROS TÉCNICOS E ADAPTADOS PARA ATENDER ALUNOS COM EDUCAÇÃO ESPECIAL, 10 DVD'S E CD'S COM CONTEÚDO EM LIBRAS, 25 BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS, 01 ARMÁRIO EM AÇO PARA ACONDICIONAR TODO MATERIAL PEDAGÓGICO, MANUAIS E MATERIAL DO PROFESSOR. ALUNOS A PARTIR DE 2 ANOS: O OBJETIVO É AUXILIAR ALUNOS E EDUCADORES NA INCLUSÃO DE CRIANÇAS E JOVENS QUE NECESSITEM DE EDUCAÇÃO ESPECIAL. COMPOSTO POR 70 LIVROS TÉCNICOS E ADAPTADOS PARA ATENDER ALUNOS COM EDUCAÇÃO ESPECIAL, 10 DVD'S E CD'S COM CONTEÚDO EM LIBRAS, 25 BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS, 01 ARMÁRIO EM AÇO PARA ACONDICIONAR TODO MATERIAL PEDAGÓGICO, MANUAIS E MATERIAL DO PROFESSOR. ALUNOS A PARTIR DE 2 ANOS:	PROPRIA	PROPRIA	1 UN	R\$ 30.450,00	R\$ 30.450,00
0005	PROGRAMA EDUCACIONAL OS QUATRO PILARES DA EDUCAÇÃO: ATENDE A ALUNOS DO FUNDAMENTAL I (DE 06 A 10 ANOS), POSSUINDO 280 LIVROS DE DIVERSOS TEMAS E ASSUNTOS E 15 FANTOCHES.	PROPRIA	PROPRIA	1 UN	R\$ 29.460,00	R\$ 29.460,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 119.030,00	

MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E UTENSILIOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.256.020/0001-42 - Endereço: AV FRANCISCO SÁ - CEP: 60310052 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (85) 99987-0534

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CADEIRA DIRETOR COM BRAÇO LATERAL E ESPUMA INJETADA, REGULAGEM DE ALTURA À GÁS RELAX, BASE EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓX, COR: AZUL, CAPACIDADE ATÉ 120KG; COMPOSIÇÃO: ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO COM ESPUMA INJETADA, PÉS COM RODÍZIO, BASE DOS PÉS EM AÇO CARBONO; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 97X49X46CM (AXLXP)	cadeira diretor giratoria com braço	mundial	10 UN	R\$ 511,00	R\$ 5.110,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.110,00	

MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	ARQUIVO EM AÇO COM 4 GAVETAS	PA5595	SÓ AÇO	6 UN	R\$ 845,00	R\$ 5.070,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.070,00	



REDNOV FERRAMENTAS LTDA. | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.769.285/0001-68 - Endereço: Rua Berta Mette - CEP: 89066530 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3057-3903

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 04 QUEIMADURAS, SENDO DOIS DUPLOS E QUATRO SIMPLES, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, ACABAMENTO PINTADO, FORNO REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PAINÉIS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL	400332 + 012023	Mister	2 UN	R\$ 1.266,47	R\$ 2.532,94
0009	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 02 QUEIMADURAS, SENDO DOIS DUPLOS E DOIS SIMPLES, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO, ACABAMENTO PINTADO, FORNO REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PAINÉIS EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL.	200332 + 012023	Mister	2 UN	R\$ 981,06	R\$ 1.962,12
0010	LIQUIDIFICADOR COMUM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2.5 LITROS, COM COPO EM PLÁSTICO INQUEBRÁVEL, PELO MENOS 4 VELOCIDADES, 850 W, TENSÃO DE 110/220 VOLTS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.	B1000	BRITANIA	4 UN	R\$ 189,99	R\$ 759,96
0017	BEBEDOURO ELÉTRICO EM PLÁSTICO – BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20L, COR BRANCA, TIPO ELÉTRICO DE MESA, COM 2 TORNEIRAS DESMONTÁVEIS ÁGUA NATURAL/GELADA, 220V.	BEM03	AGRATTO	6 UN	R\$ 387,31	R\$ 2.323,86
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.578,88	

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.495.719/0001-30 - Endereço: R DO ORATORIO - CEP: 03195100 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 2012-7410

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE PARA 5 LITROS, COM COPO EM AÇO INOXIDÁVEL, GABINETE E TAMPAS EM ALUMÍNIO POLIDO, SISTEMA DE VEDAÇÃO, TENSÃO DE 110/220 VOLTS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.	LQI6 TAMPAS ALUMINIO	VITALEX	2 UN	R\$ 681,84	R\$ 1.363,68
0021	ENCADERNADORA, MODELO DE MESA, COM ACIONAMENTO MANUAL, PERFURA POR VEZ NO MÍNIMO 15 FOLHAS, 75G/M2, ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL, FORMATO DE FURO REDONDO, MEDINDO 4MM DE DIÂMETRO, COM PASSO DE FURO DE 6MM, COMPRIMENTO DE PERFURAÇÃO MÍNIMO DE 330MM, COM 4 REGULADORES DE MARGEM, MEDINDO APROXIMADAMENTE(395X3 55)MM, COM PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 1 ANO.	EX15	EXCENTRIX	2 UN	R\$ 778,98	R\$ 1.557,96
0022	PLASTIFICADORA PARA PAPEL A3 E A4: 400 W; 220 V; LARGURA MÁXIMA PLASTIFICAÇÃO: 320 MM; VELOCIDADE: 475 MM/MIN; TEMPO DE AQUECIMENTO: 3 A 4 MIN; AJUSTE DE TEMPERATURA FRONTAL; AJUSTE FINO DE TEMPERATURA; RESISTÊNCIA TUBULAR DE VIDRO; 4 CILINDROS DE SILICONE; TEMPERATURA: 100 ~ 200; ESPESSURA MÁXIMA DE PLASTIFICAÇÃO: 1.2 MM; FUNÇÃO REVERSE; DIÂMETRO DO ROLO: 20,5 MM; TAMANHO DA MÁQUINA: 442 X 175 X 98 MM; PESO: 5 KG, VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 10%.	LM3233H	AURORA	2 UN	R\$ 518,99	R\$ 1.037,98
0057	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	10L INT	FULGOR	4 UN	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
0058	PANELA DE PRESSÃO 5 LITROS	6L INT	FULGOR	4 UN	R\$ 200,00	R\$ 800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.759,62	

V C FRANCA DE A LEITE | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.132.269/0001-05 - Endereço: Rua Higino Macedo Dantas - CEP: 58401700 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 99999-8182

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	GELADEIRA/REFRIGERADOR CONTINENTAL FROST FREE – DUPLEX BRANCO 472L TC56	TC56	CONTINENTAL	3 UN	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00



0014	CAIXA DE SOM – CAIXA SOM COM BLUETOOTH 400W POTENCIA – 400W RMS AUTO FALANTE – 12 POLEGADAS EQUALIZADOR; RÁDIO; BLUETOOTH; ENTRADA AUXILIAR, USB E CARD; ENTRADA – PARA 02 MICROFONES E 01 INSTRUMENTO; DISPLAY – LED BATERIA RECARREGÁVEL (DURAÇÃO DA BATERIA – 04 HORAS) ALÇA PARA TRANSPORTE FUNÇÕES – PRIORIDADE PARA MICROFONE; GRAVAR, TROCA PASTA VOLTAGEM – BIVOLT 01 MICROFONE INCLUSO	CM-400	Mondial	2 UN	R\$ 525,00	R\$ 1.050,00
0015	FREEZER HORIZONZONTAL 02 PORTAS 480 LITROS – FREEZER INDUSTRIAL, DE DUPLA AÇAO (FREEZER E REFRIGERADOR), TIPO HORIZONZONTAL, PORTA 02 TAMPAS BASCULANTES, PUXADORES COM FECHADURA DE SEGURANÇA (CHAVE), FAIXA DE TEMPERATURA P/ FREEZER –18° A –22°C; P/ REFRIGERADOR +2° A +8°C, CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LITROS, NA COR BRANCA, ESTRUTURA EXTERNA EM CHAPA DE AÇO, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO; C/ DRENO P/ DEGELO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (94 X 166 X 69)CM = (AXLXP); PES COM RODÍZIOS REFORÇADOS, 220V, GARANTIA MÍNIMA 12 M	HCED503	Fricon	2 UN	R\$ 3.750,00	R\$ 7.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.550,00	

WEB TECNOLOGIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.400.801/0001-08 - Endereço: Rua Getúlio Vargas - CEP: 89700079 - UF: SC - Município: Concórdia - Telefone: (49) 99901-4647

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BATEDEIRA, MODELO: PLANETÁRIA	BP03B	MONDIAL	2 UN	R\$ 499,90	R\$ 999,80
0020	MICROONDAS LINHA BRANCA 30L	MO0234W	MONDIAL	2 UN	R\$ 714,07	R\$ 1.428,14
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.427,94	

Valor Total: R\$ 314.240,62